PAGE
2

    ПРОЕКТ   ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2024 г. №

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии со статьей 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселениия Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемую схему расположения образуемого земельного участка площадью 1199711 кв.м., путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером 55:13:000000:1178 общей площадью 2995512 +/- 15144 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Омская область, р-н. Москаленский, с/п. Звездинское, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства
Настоящее постановление подлежит обнародованию.

	Глава Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области
	       С.Ф.Копылова